
ZARZĄDZENIE NR 205/2021  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Górzno na lata 2021­
2030

Na podstawie art. 232 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXTT/106/2021 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 stycznia 2021 r., zmienionej Uchwałą 
nr XXV/132/2021 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 czerwca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem nr 203/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 30 czerwca 2021 r, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do zmiany „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Górzno na lata 2021-2030” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Załącznik nr 2 do zmiany „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2025” pozostaje bez zmian, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górzno na lata 2021-2030 dotyczą 
wprowadzenia korekty wykonania kwoty długu zgodnie z zatwierdzonymi sprawozdaniami za rok 2020.

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 2



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Z a łą c z n ik  n r 1 d o  Z a rz ą d z n ie  n r 20 5 /2 0 2 1  z d n ia  3 0  c z e rw c a  2021  r. w  s p ra w ie  
w p ro w a d z e n ia  zm ia n  w  W ie lo le tn ie j P ro g n o zy  F in a n s o w e j M ia s ta  i G m in y  G ó rz n o  n a  la ta  
2 0 2 1 -2 0 3 0

Wyszczególnienie

Wykonanie 2020 

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

2 476 545,00 

2 603 345,00 

2 756 318,00

2 797 664,00

2 881 730,00

2 924 955,00

2 998 152,00

3 058 115,00

3 103 986,00

3 150 545,00

3 197 803,00

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

101 066,89 

100 000,00

94 000,00

95 410,00

98 759,00

100 240,00 

102 749,00 

104 804,00

106 376,00

107 971,00

109 591,00

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

2 910 711,90

1 722 805,61

3 614 000,00

1 380 000,00

380 000,00

300 000,00

300 000,00

150 000,00

200 000,00

200 000,00

100 000,00

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
!)

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

o
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
i)
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Lp

Strona 1 z 9

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 1



w tym:

Wyszczególnienie

Lp

Wykonanie 2020 

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

z tego:

w tym:

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na
wkład krajowy) x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na
wkład krajowy x

0,00

12 755,00

9 780,00 

6 900,00

2 700,00

2 700,00

2 700,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 9

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 2



Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
 ̂W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 3 z 9

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 4



'  Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 5 z 9

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na
dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 
spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok
budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 
spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowyx

Lp

Wykonanie 2020 0,00% 10,41% 10,52%

2021 3,70% 3,35% 3,39% ¡,59% 10,76% TAK TAK

2022 4,05% 10,52% 12,00% 5,99% 8,16% TAK TAK

2023 4,64% 9,00% 10,24% 6,47% 8,64% TAK TAK

2024 4,35% 7,05% 8,21% 8,54% 8,54% TAK TAK

2025 4,39% 6,96% 10,15% 10,15% TAK TAK

2026 3,31% 6,60% 7,10% 8,15% TAK TAK

2027 3,52% 6,79% 6,65% 7,70% TAK TAK

2028 2,23% 7,37% 7,18% 7,18% TAK TAK

2029 2,61% 6,10% 7,76% 7,76% TAK TAK

2030 2,13% 6,90% 7,12% 7,12% TAK TAK

x x x x

x

x

x

x

x

x

Strona 6 z 9

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy x

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2
ustawyx

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2
ustawyx

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2020 189 057,35 189 057,35 179 835,35 446 256,90 446 256,90 446 256,90 190 802,59 190 802,59 146 909,85

2021 134 634,39 134 634,39 134 634,39 907 620,04 907 620,04 907 620,04 161 531,09 161 531,09 151 241,22

2022 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 594 000,00 12 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z
art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2020 308 721,45 308 721,45 243 020,00 4 535 199,69 173 245,90 4 361 953,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 224 942,99 1 224 942,99 795 956,04 1 711 897,97 165 072,98 1 546 824,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 200 000,00 1 200 000,00 594 000,00 1 246 018,24 58 400,00 1 187 618,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 200 000,00 100 000,00 50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 25 800,00 11 300,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 8



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wyszczególnienie

Lp

Wykonanie 2020 

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

0,00

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia
COVID-19x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań®̂

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'  W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Strona 9 z 9

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Z a łą c z n ik  nr 2 d o  Z a rz ą d z n ie  n r 20 5 /2 0 2 1  z d n ia  30  c z e rw c a  2021 r. w  s p ra w ie  
w p ro w a d z e n ia  z m ia n  w  W ie lo le tn ie j P ro g n o zy  F in a n s o w e j M ia s ta  i G m in y  G ó rz n o  na  
la ta  2 0 2 1 -2 0 3 0

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1 + 1.2+1.3) 4 172 419,03 1 711 897,97 1 246 018,24 50 900,00 26 400,00 25 800,00

1.a - wydatki bieżące 360 487,40 165 072,98 58 400,00 50 900,00 26 400,00 11 300,00

1.b - wydatki majątkowe 3 811 931,63 1 546 824,99 1 187 618,24 0,00 0,00 14 500,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

3 619 037,03 1 330 015,97 1 199 618,24 4 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 169 487,40 105 072,98 12 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Kształtowanie i rozwijanie u uczniów Zespołu Szkół w  Górznie 
kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych niezbędnych na 
rynku pracy -

Zespół Szkół w  Górznie 2020 2021 71 195,00 22 780,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wprowadzenie bezrobotnych z Zaborowa, Szczutowa i Szynkówka na 
rynek pracy poprzez udział w  kursach podnoszących kwalifikacje 
zawodowe. -

Misto i Gmina Górzno 2020 2021 74 292,40 74 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Utworzenie nowych oraz zapewnienie funkcjonowania istniejącym 
ośrodkom wsparcia na terenie Gmin: Tuchola, Zławieś W ielka i 
Górzno. -

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w  

Górznie
2021 2023 24 000,00 8 000,00 12 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 449 549,63 1 224 942,99 1 187 618,24 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem 
przestrzeni publicznej Rynku w  Górznie - Urząd Miasta i Gminy 2017 2021 936 800,39 906 860,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Rozbudowa sieci kanalizacyjno-sanitarnej w  Zaborowie - Rzbudowa 
sieci

Urząd Miasta i Gminy 
Górzno 2020 2022 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Kultura w  zasięgu 2.0 - GÓRZNO 2018 2021 26 926,00 19 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Kształtowanie i rozwijanie u uczniów Zespołu Szkół w  Górznie 
kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych niezbędnych na 
rynku pracy -

Zespół Szkół w  Górznie 2020 2021 23 805,00 23 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 Utworzenie centrum kreatywności w  mieście Górzno - Miasto i Gmina Górzno 2021 2022 280 319,36 200 000,00 80 319,36 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10 Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w  miejscowości 
M iesiączkowo oraz wokół stawu Wisiałki w  mieście Górzno - Miasto i Gmina Górzno 2021 2022 181 698,88 74 400,00 107 298,88 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w  pkt 1.1 i 1.2),z tego 553 382,00 381 882,00 46 400,00 46 900,00 26 400,00 25 800,00

1.3.1 - wydatki bieżące 191 000,00 60 000,00 46 400,00 46 900,00 26 400,00 11 300,00

1.3.1.1 Zakup samochodu do dowozu dzieci do szkoły - Miasto i Gmina Górzno 2021 2025 130 500,00 40 000,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 11 300,00

1.3.1.2 Usuwanie wyrobów zawierających azbest 2021-2023 - Miasto i Gmina Górzno 2021 2023 60 500,00 20 000,00 20 000,00 20 500,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 362 382,00 321 882,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00
Strona 1 z 4

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 1



L.p. Limit
zobowiązań

1 2 800 000,00

1.a 0,00

1.b 2 800 000,00

1.1 2 800 000,00

1.1.1 0,00

1.1.1.2 0,00

1.1.1.3 0,00

1.1.1.4 0,00

1.1.2 2 800 000,00

1.1.2.2 800 000,00

1.1.2.3 2 000 000,00

1.1.2.5 0,00

1.1.2.8 0,00

1.1.2.9 0,00

1.1.2.10 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.2 0,00
Strona 2 z 4

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.4 W ykonanie instalacji centralnego ogrzewania w  świetlicy wiejskiej w  
Szynkówku - M iasto i Gmina Górzno 2020 2021 36 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody - zabezpieczenie i poprawa 
jakości M iasto i Gmina Górzno 2018 2022 311 882,00 311 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Zakup samochodu do dowozu dzieci do szkoły - M iasto i Gmina Górzno 2021 2025 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany

Strona 3 z 4

Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 O,OO

1.3.2.5 O,OO

1.3.2.6 O,OO

Id: 650FA12E-7748-4F1B-A657-F21994316285. Podpisany

Strona 4 z 4

Strona 4


